HanmeHoBaHMe nokasartens

OcCTaTOK CpeacTB Ha Havano
Tekyuiero gpuHaHcosoro roga(s)

OCTaTOK CPeACTB Ha KOHeL TeKyl|ero

thuHaHcoBoro roga(s)

Aoxoabl, BCero

B TOM 4ucne:
Aoxoabl 0T COBCTBEHHOCTU, BCETO

B TOM 4ducne:

[0X04bl OT OKasaHus ycnyr, pa6or,
KOMMeHcauuy 3aTpart yupexaeHui,
BCErO

B TOM uucne:

cybcuanm Ha hHaHcosoe
obecneyeHune BbIMOAHEHNS
MYHULMNANbHOrO 3afiaHuns 3a cyeT
cpeacTB broaxeTa Ny6aMUYHO-
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YupexpaeHne MBCY CO «lMoumckuii naHcmoHaT» bennHckoro palioHa MeH3eHCKOW 06nacTu
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MnaH MHAHCOBO-X03AWCTBEHHON AeATeNbHOCTH Ha 2025 r. |
(Ha 2025 r. 1 nnaHoBbIV nepnopg 2026 n 2027 rogoe) | Koabl

0T 26.12.2024. faTa |

OpraH, ocyuiecTBastowmnin Mo CeogHomy peectpy56300777 |
GYHKUMM 1 MONHOMOYNA yuypeanTens AfMuHucTpayma bennHckoro paiioHa MeH3eHckoi obnactn |

Pasgen 1. MMocTtynneHnsa v BbinaaTthbl

AHanuTuyeckuii
Koa(4) Ha 2025 T.
TeKyLW WA (hMHAHCOBLIN rog
X 324 286,07
N .
53 997 633,92
X
X 53 997 633,92
33 398 940,00
X

EanHnua nsmepenuns: py6. *

Cymma

Ha 2026 T.

nepBblIii rog

Nn1aHoBOro
nepuoga

59 419 759,99

59 419 759,99

38 496 780,00

rnaesa no 6K 901
Mo CBogHOMY peecTpy 56306147
MHH 581003263

KM 581001001
noOKEW | 383

Ha 2027 T. 3a npegenamu

BTOPOW rog naaHoBOro

naaHoBoro nepuoga
nepuoga

61 535 479,99

61 535 479,99

40 612 500,00



npaBoBOro o6pasoBaHusA, CoO3AaBLUErO
yupexpaeHue

cybcnmanm Ha huHaHCcoBOE

o6ecneyeHue BbINOHEHNS

MYHWULMNaNbHOr0 3aaHns 3a cyeT

cpefcTB 6roaKeTa ®efepanbHOro

thoHAa 0643aTeNbHOr0 MeAMLUHCKOTO
cTpaxoBaHua 1220

[OXO0Abl OT WTpadoB, MeHei, NHbIX
CYMM NPUHYAUTENLHOTO U3bATHA,
BCEro 1300

B TOM 4ucne: 1310

6e3303me3,qu|e OEHEXHbIE

nocTynnaeHus, BCero 1400
B TOM yucne:

Luenesble cybcnanm, Bcero 1410
Cybcuanm Ha ocyuiecTBneHue

KanuTanbHbIX BIOXKEHWNN 1420
npoyune Joxofnbl, BCEro 1500
B TOM 4ucne:

Joxofbl OT onepauuii c akTuBamum,

BCEro
B TOM yuchne: 1900
Mpoune nocTynneHus, scero(6) 1980

U3 HUX: YBE/IMYEHUNE OCTaTKOB
[LEeHeXHbIX CpeACTB 3a CYeT BO3BparTa
[e6UTOPCKOI 3a40/MKEHHOCTH

npownbix net 1981
Pacxopbl, Bcero 2000
B TOM 4Yucrne:

Ha BbINJaTbl NepcoHany, BCEro 2100
B TOM 4ucne:

onnarta TpyAa 2110

130 X
140 X
140 X
150 X
150

150

180 X
X

510

X

X

111 X

54 321 919,99

31 880 200,00
24 485 561,00

59 419 759,99

36 978 040,00
28 402 490,00

61 535 479,99

39 093 760,00
30 025 930,00



npo4yuve BbiNaTbl NepcoHany, BTOM
yncne KOMneHCaunoHHOro xapaktepa

WNHble BbINNAaThbl, 32 UCKNOYEHNEM
(hoHAa onnathbl Tpyaa yuypexaeHus,
ANSA BbIMONHEHUSA OTAENbHbIX
NOSIHOMOUYNIA

B3HOCbI M0 0653aTe/NIbLHOMY
coumnanbHOMy CTPaxoBaHUIO Ha
BbIMAaTbl MO onnaTe TpyAa
paboTHUKOB 1 WHbIe BbINNATHI
paboTHMKAM yupexpaeHuii, BCero

B TOM 4ucne
Ha BbIM1aTbl N0 onnaTte Tpyfaa

Ha WHbIe BblIN/aThbl pa6OTHVIKaM

LEHEXHOe [OBONbLCTBUE
BOEHHOCNYXalW{UX U COTPYAHUKOB,
UME L MX cneynanbHbie 3BaHNs

pacxoAbl Ha BbiNNaThl
BOEHHOC/NYXal|UM W COTPYAHUKAM,
VMel WM cneymanbHble 3BaHNs,
3aBuCALLME OT pasMmepa eHeXHOro
[AOBO/LCTBUA

WHbIE BbINNATbl BOBHHOCTYXAW UM 1
COTPYAHMKAM, UMEI LLUM
cneyuanbHble 3BaHUs

CTpaxoBble B3HOCHI Ha ob6sA3aTenbHoe
coumnanbHoe CTpaxoBaHue B 4acTu
BbiNnaT nepcoHany, nognexauwmnx
06N10XeHNO CTpaxoBbiMK B3HOCaMU

B TOM umche:
Ha onnaTy Tpyja cTaxepos

counanbHble U UHbIE BblNNaThbl
HaceneHuk, BCcero

B TOM 4vucne:

counanbHble BbiNAaTbl rpaxpaaHam,
Kpome I'Iy6]'IVILIHbIX HOPMAaTUBHBbIX
coumnanbHbIX BblNNaT

N3 HUX:

2120

2130

2140

2141
2142

2150

2160

2170

2180

2181

2200

2210
2211

112

113

119

119
119

131

133

134

139

139

300

320
321

8 575 550,00
7 394 639,00
8 575 550,00
7 394 639,00
100000,00
100000,00
100000,00 100000,00

9 067 830,00

9 067 830,00

100000,00

100000,00



noco6us, KOMMNeHcauumn n nHble
colmnanbHble BbINNAThl FpaXxaaHam,
Kpome Ny6AUYHbIX HOPMATUBHbBIX
0643aTeNbCTB

BblNnata CTUMEHANNA, OCYLLeCTBAEHNE
WHbIX PacX0/f0B Ha COLMNANbHYHO
NoAAepXKy 06ydaroLnxca 3a cuet
CPeAcTB CTUMEHAUANLHOTO (hOHAA

Ha NpPeMuUpoBaHue PU3UYECKUX NULL
3a AOCTUXEHMUS B 061aCTN KyNbTypbl,
WCKYCCTBa, 06pa3oBaHus, HayKu u
TEXHUKM, a TaKXKe Ha npefocTaBieHune
FPAHTOB C LieNblo MOAAEPXKKH
NPOeKTOB B 061aCTU HAYKH,
KYNbTYpbl N UCKYCCTBA

VIHble BbINaTy HaceneHuto

ynnaTta Hanoros, C60POB W UHbIX
nnatexei, BCero

N3 HUX:
Hanor Ha MMYLLEeCcTBO OpraHu3auunii n
3eMeNbHbI Hanor

WHble Hanoru (BKAKYaeMble B COCTaB
pacxofoB) B 6l0AXeTbl 6HOAXETHON
cuctembl Poccuiickon ®epepauuu, a
TakXe rocyflapctBeHHas mowanHa

ynnata wTtpados (B TOM yucne
afMUHUCTPATUBHbIX), NEHEN, UHbIX
nnartexen

q)aHTbI, npenoctaBnAeMble NHbIM
HEKOMMEPYECKNM OpFaHVISaLI,VIﬂM(3a
NCKNHYEHNEM 6I'O,Cl.)KeTHbIX n

2220

2230
2240
2300

2310

340

350
360
850

851

852

113 500,00

55000,00

58 000,00

500,00

113 500,00

55000,00

58 000,00

500,00

113 500,00

55000,00

58 000,00

500,00



aBTOHOMHBbIX YUPEeXAeHWUA)

rpaHTbl, NpesoCTaBAsseMble pYriim
opraHu3aymam u huUaMyeckuM nuLam

B3HOCbI B MEX/YHapOfHble
opraHusayum

nnaTexu B Lensx oGecneyeHmns
peanusauun cornaweHuii c
NpaBMTeNbCTBAMU NWHOCTPAHHbBIX
rocyfiapcTB U MeXAYHapOoAHbIMU
opraHusaymamm

npoyue BbiNNatbl (KPOMe BbiMaT Ha
3aKynkKy ToBapoB, paboT, ycnyr)

ucnonHeHue cynebHbIX aKToOB
Poccuiickoin depepayn n MUPOBbIX
cornaweHunin No Bo3MelLeHNIO Bpeaa,
NPUUYNHEHHOTO B pe3ynbTaTe
AEeATENbHOCTY YUpeXxaeHus

pacxofAbl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT,
ycnyr, Bcero(7)

B TOM uucne:

3aKyNKYy Hay4YHO-UccnefoBaTeNbCKUX
N ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKNUX paboT

3aKynkKy ToBapoB, paboT, ycnyr B
Lensx KanuTanbHOro pemMoHTa
MYHULMNaNbHOIO0 NMYyLLecTBa
npouyytlo 3aKynky ToBapoB, paboT u
ycnyr, BCero

3aKYNKY 3HepreTM4ecKunx pecypcos
N3 HUX:

KanuTanbHble BNOXEHNSA B 06bEKTHI
MYHULMMNaNbHOW COGCTBEHHOCTH,
BCErO

B TOM uucne:

npuobpeteHne 06bEKTOB

HEABUMXNMOIo nMmyluiecrtea
MyHUUUNanbHbIMU yYypexxaeHNAMN

CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLUA)

2440

2450

2460

2500

2520

2600

2610

2630

2640
2641

2650

2651
2652

810

862

863

831

241

243

244
247

400

406
407

22 328 219,99

16 903 668,47

5424 551,52

22 328 219,99

16 903 668,47

5424 551,52

22 328 219,99

16 903 668,47

5424 551,52



06bEKTOB HEABVXMMOIO MMYLLECTBa
MYHULMUNANbHLIMU YUPEXAEHUSMU

BbInnaTbl, yMeHbLUAKOWME [0X0[,
BCEro

B TOM 4ucCne:
Hanor Ha npu6bIIb(8)

Hanor Ha ,D'O6aBI'IeHHy}O CTOMMOCTb

npoYune Hanoru, ymeHbLlawLme
L0XO0A(8)
Mpoune BbINnatkl, Bcero(9)

U3 HUX:
NTBPAT B GIOJXKET CPeAcTB cybcuaum

No HaumeHoBaHMe nokasaTens
n/n

BbinnaTbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT,
yecnyr, Bcero(11)

11 B TOM yucne:
no KOHTpaKTam (A0orosopam), 3aK/M0YeHHbIM
[0 Hayana TekyLiero (hMHaHCOBOro rofa, 6es
NpYMeHeHNs HopM PefilepasbHOro 3aKoHa
0T 5.04.2013 Ne 44-®3 «O KOHTpaKTHOW
cucTeme B chepe 3aKyrnok ToBapos, pabor,
ycnyr fns obecrneyvyeHnsa rocyfapCTBEHHbIX U
MYHUUMNaNbHbIX HYXA» («CobpaHue
3aKoHofaTenbcTBa Poccuiickoit
depepayumn», 2013, Ne 14, cT. 1652; 2018,
No 32, cT. 5104) (nanee - ®epepanbHblii
3aKOH Ne 44-®3) 1 defepasbHOro 3aKoHa oT

26000

Pasgen 2. CeefieHNA No BbiNaaTaM Ha 3aKymnKu T0Bapos,
paboT, ycnyr

Cymma
Kogbl cTpok rog
natana Ha 2026 r.
KO,q no 6K),U,)K€THOI7I Ha 2025 r. »
3aKynKu .
Y Knaccuukayum (Tekywynii (nepBblii rog
Poccuiickoii (hnHaHCoBbIN nJiaHoBOro
nepuoga
®degepaumn (10.1) roa) proaa)
22 328 219,99 22 328 219,99

26100

Ha 2027 r.
(BTOpOWA rog
Nn1aHoBOro

nepuopa)

22 328 219,99

3a npegenamm
Mi1aHoBOro

nepvoja



1.2

13

131

1.3.2

14

14.1

18.07.2011

Noe 223-d3 «0 3akynkax ToBapoB, pabor,
YCNyr oTAeNbHbIMY BULAMMW O PUANYECKNX
nnu» («CobpaHune 3aKoHO4aTeNbCTBA
Poccuitckoin ®epepaynmn», 2011, Ne 30, cT.
4571; 2018, Ne 32, cT. 5135) (panee -
depepanbHbIi 3aKOH Ne 223-d3)

Nno KOHTpaKTam (forosopam), njaaHUpPyeMbIM
K 3aK/MIOYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM
(hnHaHCOBOM rofy, 6e3 NpUMeHeHUs HOpPM
depepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 u
depepanbHOro 3akoHa Ne 223-93(12)

Nno KOHTpaKTam (LOorosopam), 3aK/IH0YEHHbIM
[0 Hayana TekyLlero puUHaHCOBOro roga, ¢
yyeToM Tpe6oBaHuii PefepanbHOro 3akoHa
Noe 44-®3 n depfepalbHOro 3aKoHa
Ne223-d3(13)

B ToM uucne:
B cooTBeTcTBUM C DegepanbHbIM 3aKOHOM
Ne 44-®3

M3 Hux (10.1):

B cooTBeTcTBUU C PefepasbHbIM 3aKOHOM
Ne 223-®3

Mo KOHTpakKTam (40orosopam), naaHUPyeMbiM
K 3aK/I0UYEHUI0 B COOTBETCTBYIOLLEM
(hMHaAHCOBOM rofy, c y4eTom TpeboBaHuii
depepanbHoro 3akoHa Ne 44-d3 un
depepanbHoOro 3akoHa Ne 223-d3(13)

B TOM uucne:
3a cyeT cybcuamnii, NpeaocTaBAsSeMblX Ha
(hMHaHcoBOe 06ecneyeHme BbIMONHEHUS
MYHWLUMUNANbHOTO 3aaHuns

26200

26300

26310

26320

26400

26410

3400000,00

1539 036,68

16 903 668,47

690000,00

3400000,00

1539 036,68

16 903 668,47

690000,00

3600000,00

1539 036,68

16 903 668,47

690000,00



1.4.1.

1.4.1.

142

14.2.

1.4.2.

143

14.4

1.4.4.

1.4.4.

145

1.4.5.

B TOM Yucne:
B COOTBETCTBUU C DefepasbHbIM 3aKOHOM No
44-93

B COOTBETCTBUU C cDe,qepaanblM 3aKOHOM No
223-93(14)

3a cyet cybecmanin, npesocTaBnseMbiX B
COOTBETCTBUU C ab3alleM BTOPbIM MYyHKTa 1
cTatby 78.1 BroAXeTHOro Kogekca
Poccuitickoih depepauumn

B TOM yucne: T
B COOTBETCTBUM ¢ PefepanbHbIM 3aKOHOM No

44-93
M3 Hux (10.1):

B COOTBETCTBUU C (De,qepaanblM 3aKOHOM
Ne 223-®3(14)

3a cyeT cybcmamnii, npefocTaBAseMbIX Ha
OCYLLeCTB/IeHUE KanuTanbHbIX
BNOXEHWNIA(15)

M3 Hux (10.1):

3a CYeT cpeacTe 0643aTeNbHOTO
MeANLUNHCKOIo CTpaxoBaHKUA

B TOM 4Hucne:
B COOTBETCTBUM C PeflepasbHbIM 3aKOHOM N

44-03

B COOTBETCTBUU C (De,qepaanblM 3aKOHOM Ne
223-03(14)

3a CYET MPOYNX UCTOYHNKOB (DMHAHCOBOTO
obecnevyeHus

B TOM 4Hucne:

26411

26412

26420

26421

26421.1

26422

26430

26430,1

26440

26441

26442

26450

26451

690000,00

16 213 668,47

690000,00

16 213 668,47

690000,00

16 213 668,47



1 B COOTBETCTBUU C DefepanbHbIM 3aKOHOM Ne

44-93
Vs iax (10.1): e 16 213 668,47
1.45. B COOTBETCTBUU C dJe,qepaanuM 3aKOHOM Ne 26452 10213 668,47 10213 008,47 ‘
2 223-03
MToro no KOHTpaKTam, nnaHNpyembiM K 26500

3aK/II0YEHWNIO B COOTBETCTBYIOLLEM
(hMHAHCOBOM rofy B COOTBETCTBUYU C
depepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-9 3, no
COOTBETCTBYHLWEMY FoAy 3aKynku (16)

B TOM uMC/e N0 Fofy Hadyana 3aKynKu: 26510

MToro no forosopam, niaHupyembiM K 26600
3aK/IIOYEHMNIO B COOTBETCTBYIOLLEM

(hMHAHCOBOM roAy B COOTBETCTBUMU C

depepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-®3, no
COOTBETCTBYIOLWEMY FOfYy 3aKynKu

B TOM 4ucne no rogy Hayana 3akynku:

PyKoBOAMTENDb YUpexaeHus 10.®. Makapoe)
(ynonHomoueHHOe nuuo yupexaeHus) Aypte]

o M.A.MypaKoBa
WcnonHutens MnaBHbI Byxrantep



