

План финансово-хозяйственной деятельности на 2025 г.  
(на 2025 г. и плановый период 2026 и 2027 годов) | Коды

от 26.12.2024. Дата |

Орган, осуществляющий По Сводному реестру 56300777 |  
функции и полномочия учредителя Администрация Белинского района Пензенской области |  
глава по БК 901

По Сводному реестру 56306147  
ИНН 581003263

Учреждение МБСУ СО «Поимский пансионат» Белинского района Пензенской области КПП 581001001  
по ОКЕИ | 383

Единица измерения: руб.

**Раздел 1. Поступления и выплаты**

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации и Российской Федерации (3)	Аналитический код(4)	Сумма			
				на 2025 г. текущий финансовый год	на 2026 г. первый год планового периода	на 2027 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
Остаток средств на начало текущего финансового года(5)	0001	x	x	324 286,07			
Остаток средств на конец текущего финансового года(5)	0002	x	x				
Доходы, всего	1000			53 997 633,92	59 419 759,99	61 535 479,99	
в том числе: доходы от собственности, всего	1100	120	x				
в том числе:	1110						
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130	x	53 997 633,92	59 419 759,99	61 535 479,99	
в том числе: субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счет средств бюджета публично-	1210	130	x	33 398 940,00	38 496 780,00	40 612 500,00	

правового образования, создавшего учреждение								x
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счет средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	1220	130	x					
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140	x					
в том числе:	1310	140	x					
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150	x					
в том числе:								
целевые субсидии, всего	1410	150						
Субсидии на осуществление капитальных вложений	1420	150						
прочие доходы, всего	1500	180	x					
в том числе:								
Доходы от операций с активами, всего								
в том числе:	1900							
Прочие поступления, всего(6)	1980	x						
из них: увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510						
Расходы, всего	2000	x		54 321 919,99	59 419 759,99	61 535 479,99		
в том числе:								
на выплаты персоналу, всего	2100	x		31 880 200,00	36 978 040,00	39 093 760,00	x	
в том числе:								
оплата труда	2110	111	x	24 485 561,00	28 402 490,00	30 025 930,00	x	

прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	x				x
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113	x				x
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	x	7 394 639,00	8 575 550,00	9 067 830,00	x
в том числе на выплаты по оплате труда	2141	119	x	7 394 639,00	8 575 550,00	9 067 830,00	x
на иные выплаты работникам	2142	119	x				x
денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания	2150	131	x				x
расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, зависящие от размера денежного довольствия	2160	133	x				x
иные выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания	2170	134					x
страховые взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу, подлежащих обложению страховыми взносами	2180	139					x
в том числе: на оплату труда стажеров	2181	139					x
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300		100000,00	100000,00	100000,00	x
в том числе: социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320					x
из них:	2211	321		100000,00	100000,00	100000,00	x

пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств							
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	340					x
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350					x
Иные выплаты населению	2240	360					x
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		113 500,00	113 500,00	113 500,00	x
из них:				55000,00	55000,00	55000,00	
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851					x
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852		58 000,00	58 000,00	58 000,00	
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853		500,00	500,00	500,00	
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего	2400	x					x
Из них: гранты, предоставляемые бюджетным учреждениям	2410	613					
гранты, предоставляемые автономным учреждениям	2420	623					
гранты, предоставляемые иным некоммерческим организациям (за исключением бюджетных и	2430	634					

автономных учреждений)							
гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам	2440	810					x
взносы в международные организации	2450	862					x
платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями	2460	863					x
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	x					x
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831					x
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего(7)	2600	x		22 328 219,99	22 328 219,99	22 328 219,99	
в том числе:							
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241					
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243					
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		16 903 668,47	16 903 668,47	16 903 668,47	
закупку энергетических ресурсов	2641	247		5 424 551,52	5 424 551,52	5 424 551,52	
из них:							
капитальные вложения в объекты муниципальной собственности, всего	2650	400					
в том числе:							
приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2651	406					
строительство (реконструкция)	2652	407					



	18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» («Собрание законодательства Российской Федерации», 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32, ст. 5135) (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)							
1.2	по контрактам (договорам), планиваемым к заключению в соответствующем финансовом году, без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ(12)	26200	x					
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года, с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ(13)	26300	x					
1.3.1	В том числе: В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26310	x	x	3400000,00	3400000,00	3600000,00	
	Из них (10.1):							
1.3.2	В соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26320	x	x	1 539 036,68	1 539 036,68	1 539 036,68	
1.4	по контрактам (договорам), планиваемым к заключению в соответствующем финансовом году, с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ(13)	26400	x		16 903 668,47	16 903 668,47	16 903 668,47	
1.4.1	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	x		690000,00	690000,00	690000,00	

1.4.1. 1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26411	x		690000,00	690000,00	690000,00	
1.4.1. 2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ(14)	26412	x					
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	x					
1.4.2. 1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421	x					
	Из них (10.1):	26421.1	x					
1.4.2. 2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ(14)	26422	x					
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений(15)	26430	x					
	Из них (10.1):	26430,1	x					
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	x					
1.4.4. 1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26441	x					
1.4.4. 2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ(14)	26442	x					
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	x		16 213 668,47	16 213 668,47	16 213 668,47	
1.4.5.	в том числе:	26451	x					

